
 

 
  

CONSORZIO  

D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 
CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 11  DEL 21.02.2017 
 
 
OGGETTO: Liquidazione della somma di € 3.829,22 in favore di Maria Mastroeni per errato versamento 

in favore del Consorzio Ato Acque Catania in liquidazione. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Premesso  
Che con reversale n. 46.1/2016 è stata incassata la somma di € 3.829,22 erroneamente versata dalla Sig.ra 
Maria Mastroeni sul c/c di questo Consorzio; 
Che con comunicazione prot. N. 87 del 10.02.2017 il Credito Siciliano chiedeva lo storno della reversale 
n. 46.1 e l’emissione di un mandato in favore della Sig.ra Mastroeni per un importo pari alla somma 
indebitamente versata dalla stessa; 
 
Considerato 
Che la sig.ra Mastroeni non ha alcun rapporto con questa amministrazione e che il versamento non era 
dovuto; 
Che con determina dirigenziale n.10 del 20.02.2017 è stata impegnata la somma di € 3.829,22 alla 
Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 – Macroaggregato 10 del bilancio di previsione 2016-2018, 
competenza 2017, da rimborsare alla Sig.ra Mastroeni; 
 
visto il seguente parere di regolarità tecnica e amministrativa che si trascrive: 
“Si esprime parere favorevole” 
Il Dirigente Amministrativo  
 Avvocato Gerardo Farkas 

 
 
 

DETERMINA 
 

Liquidare la somma complessiva di € 3.829,22 a favore della Sig.ra Maria Mastroeni C.F. 
MSTMRA34B58C351P, accreditando tale somma sul c/c della medesima, traendola dalla Missione 1, 
Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 10,  impegno n.8/2017 del bilancio pluriennale 2016-2018 
competenza 2017.  
 

Il Dirigente Amministrativo 
       Avv. Gerardo Farkas 

 


